
  
   
 
 

(SE)   INSTRUKTIONER FÖR MONTERING AV DEKORATIVA BETONGPLATTOR 
Förberedelse av underlaget: 
Underlaget ska vara torrt, jämnt och rengjort från damm, fett och rester av färg. Underlaget bör vara 
tillräckligt stabilt för att bära plattornas vikt. Eventuella föroreningar på målningsytan med låg hållfasthet 
bör tas bort. Väggen ska grundas med grundningsmedlet MAXGRUNT.  

 

Innan plattorna limmas på ett ojämnt underlag appliceras en utjämningsbruk. Vid placering av plattor på 
lätt isolering, stärks väggen med ytterligare antal pluggar och nät. 

Asennus: 
Innan installationen av plattorna börjar ska ytan planeras, därefter ska plattorna förberedas och det ska 
försäkras att de inte har några synliga fel. Plattans baksida bör rengöras med en stålbortste. Sten bör blandas 
från flera förpackningar för att jämna ut eventuella färgskillnader som är resultatet av den manuella 
produktionen och inte anses vara en produktfel. Plattorna läggs från botten uppåt. Vid installation av plattor 
med färdig fog, ska de placeras med fogsidan uppåt. Om det inte finns ett jämnt, horisontellt stöd för 
plattorna, används en horisontell startlist. 

   

För att fästa plattorna rekommenderas användning av ett elastiskt och frosttåligt lim MAXGLUE. Limmet  
ska appliceras enligt instruktionerna på förpackningen. Plattornas kanter ska dras mot varandra så att det 
inte finns några mellanrum. Plattor ska inte limmas direkt ovanpå varandra i en vertikal rad. 

  
Det bästa resultatet uppnås genom att lägga de följande horisontella raderna med en förskjutning  
av ½ plattans bredd jämfört med föregående rad. Under arbetet bör man undvika att smutsa ner plattorna 
och deras sidokanter. Om limmet smutsas ner ska det omedelbart tvättas bort med en fuktig borste eller 
svamp. För att skära plattorna bör verktyg med diamantskiva användas. Arbetet bör utföras vid  
en temperatur från +10°C till +25°C. 

Observera! 
Tillverkaren ansvarar inte för eventuellt uppkomst av kalkutfällningar, vilket är ett naturligt fenomen och 
inte beror på tillverkarens fel. Tillverkaren tar inte ansvar för felaktig installation och accepterar inte 
reklamationer gällande mått och färger efter installationen. För att undvika skillnader i nyanser är det 
rekommenderat att köpa produkter från samma produktionsparti. Tillverkaren tar inte emot reklamationer 
gällande plattor köpta med stort tidsintervall. Alla installationsåtgärder ska utföras i enlighet med 
byggnadskonsten och arbetsmiljöregler baserat på ovanstående anvisningar. 

Plattorna är tillverkade av naturliga råvaror. Den mineraliska basen och effekten av naturlig sten har 
uppnåtts från bergsmaterial med respekt för miljön. 


